

Skadedyrsinspektionsrapport

Dato og sted for inspektionen:	<input type="text"/>
Skadedyrsinspektørens navn og firma:	<input type="text"/>
Skibets navn:	<input type="text"/>
Flag:	<input type="text"/>
IMO nr.:	<input type="text"/>
Skibstype:	<input type="text"/>
Antal passagerer:	<input type="text"/>
Type(r) af last samt antal tons last (hvis relevant):	<input type="text"/>
Shipping firma:	<input type="text"/>

Inspektionen skal overordnet omfatte følgende elementer:

- En konstatering af tilstedeværelse af skadedyr/vektorer, enten ved at disse observeres, eller at der findes klare tegn på deres tilstedeværelse.
- En gennemgang af potentielle muligheder for opformering af skadedyr/vektorer, dvs. hvor de har adgang til føde og skjulesteder/levesteder.

Er inspektionen foretaget med tomme lastrum:	<input type="text"/>
Hvis nej, beskriv hvilke begrænsninger det gav for inspektionen:	<input type="text"/>
Er skibets ballasttanke blevet inspiceret:	<input type="text"/>
Var der områder som ikke kunne inspiceres:	<input type="text"/>
Hvis ja, beskriv hvilke områder, hvorfor samt betydning for inspektionen:	<input type="text"/>

Område på skibet og emne for kontrol	Kontroller følgende	Ja/Nej	Beskrivelse af modforanstaltninger og forebyggende tiltag*	Re-inspektion (krav og tidsramme)	Bemærkninger
Kabys og forrådsrum:					
Opbevaring af fødevarer	Er fødevarer tilstrækkeligt beskyttet mod adgang for skadedyr?				
Generel hygiejne	Er der ophobning af madaffald?				
Kølerum:					
Isolering	Er isoleringen intakt?				
Affaldshåndtering:					
Kabys, sygestuer	Er der beskyttet mod adgang for skadedyr?				
Kabys, sygestuer	Er der ophobning af affald?				
Spildevandssystem	Er spildevandssystemet et lukket system?				
Lastrum:					
Skadedyr	Er der beskyttet mod adgang for skadedyr?				
Kahytter, opholdsrum:					
Skadedyr	Er der føde der kan tiltrække skadedyr?				
Hele skibet:					
Stående vand	Er der stående vand af permanent karakter?				
Stående vand	Er der stående vand forbigående?				
Skadedyr	Er der konstateret skadedyr ombord på skibet?				
Skadedyr	Er der områder, hvor føde for skadedyr ophober sig?				
Skadedyr	Er der områder, der er svært tilgængelige for rengøring?				
Beklædninger, kabler og rør	Er beklædningerne intakte?				

*) Med modforanstaltninger tænkes på bekæmpelsesinitiativer, der også kan indeholde forebyggelse. Med forebyggende tiltag menes bl.a. i konstruktive ændringer og rettelse af konstaterede u hensigtsmæssigheder fx i håndtering af affald m.m. med henblik på at undgå situationer, hvor modforanstaltninger må iværksættes. Enhver modforanstaltning bør følges af anvisning af monitorering i en given tidsperiode for at konstatere, om indsatsen har været effektiv. Ligeledes skal skibets besætning informeres om opfølgning og eventuelle forholdsregler. For uddybende information henvises til vejledning om skadedyrsinspektion på skibe.

Beskrivelse og vurdering af skibsdokumenter (hvis relevant):

Blev der i sammenhæng med skadedyrsinspektionen taget prøver:

Hvis ja, beskriv venligst hvilke prøver og prøveresultat(er) eller hvornår disse foreligger:

Øvrige bemærkninger, hvis relevant (fx uddrag af interview med skibsfører/besætning/passagerer, forhold ombord på skibet der ikke har betydning for skadedyr m.m.):